



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JYDEHOLMEN ODENSE APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION**

**JYDEHOLMEN 15 4. TH., 2720 VANLØSE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. maj 2019

---

Søren Elmann Ingerslev

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jydeholmen Odense ApS under frivillig likvidation Jydeholmen 15 4. th. 2720 Vanløse
	Telefon: +45 72 51 70 70
	Hjemmeside: <a href="http://www.salespartners-tm.dk">www.salespartners-tm.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:mh@salespartners.dk">mh@salespartners.dk</a>
	CVR-nr.: 38 25 86 21
	Stiftet: 15. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Likvidator</b>	Søren Elmann Ingerslev
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Jydeholmen Odense ApS under frivillig likvidation er et datterselskab i koncernen Jydeholmen Direct ApS under frivillig likvidation, som er en af Danmarks førende virksomheder indenfor direkte salg indenfor BtB og BtC. Selskabets forretningsområder er Telemarketing, Field marketing samt Lead management. Koncernen har selvstændige datterselskaber i København, Roskilde, Odense, Aalborg & Aarhus. Jydeholmen Odense ApS under frivillig likvidation er eksekverende salgspartner for nogle af landet førende virksomheder, hvor der gennemføres mødebookning, telesalg samt kundeservice opgaver både på BtB samt BtC markedet.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er vækstet kraftigt i 2018, men har måtte realisere et større tab grundet udfordringer med lønsomhed i en række større kundekontrakter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -4.954.158 DKK før skat er meget utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har solgt sin aktivitet i maj 2019 samt indgåede aftale med væsentlige kreditorer. Ligeledes er selskabet er trådt i frivillig likvidation den 21. maj 2019.

Det er ledelsens vurdering, at der kan foretages en solvent likvidation med baggrund i salget af aktiviteten og de indgåede aftaler med væsentlige kreditorer, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning for fortsat drift.

### Forventninger til fremtiden

For året 2019 forventes et resultat på 25.000 DKK før skat.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.219.979</b>	<b>7.864.207</b>
Personaleomkostninger.....	1	-11.154.523	-7.871.161
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-4.934.544</b>	<b>-6.954</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-19.614	-3.744
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-4.954.158</b>	<b>-10.698</b>
Skat af årets resultat.....	2	1.087.561	2.354
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-3.866.597</b>	<b>-8.344</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-3.866.597	-8.344
<b>I ALT</b> .....		<b>-3.866.597</b>	<b>-8.344</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		105.741	76.588
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>105.741</b>	<b>76.588</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>105.741</b>	<b>76.588</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	1.092.493
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.794.745	1.041.772
Udskudte skatteaktiver.....		1.089.915	2.354
Periodeafgrænsningsposter.....		47.324	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.931.984</b>	<b>2.136.619</b>
Likvide beholdninger.....		19	1.953
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.932.003</b>	<b>2.138.572</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.037.744</b>	<b>2.215.160</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-3.874.941	-8.344
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-3.824.941</b>	<b>41.656</b>
Andre hensatte forpligtelser.....	5	100.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		438.730	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		251.065	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		7.143.652	476.759
Selskabsskat.....		329.207	0
Anden gæld.....		1.600.031	1.696.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>9.762.685</b>	<b>2.173.504</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.762.685</b>	<b>2.173.504</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.037.744</b>	<b>2.215.160</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 32 (2017: 23)			
Løn og gager.....	10.809.190	7.561.452	
Andre omkostninger til social sikring.....	261.719	86.671	
Andre personaleomkostninger.....	83.614	223.038	
	<b>11.154.523</b>	<b>7.871.161</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-1.087.561	-2.354	
	<b>-1.087.561</b>	<b>-2.354</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		76.588	
Tilgang.....		29.153	
Kostpris 31. december 2018.....		105.741	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		105.741	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-8.344	41.656
Forslag til årets resultatdisponering.....		-3.866.597	-3.866.597
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	-3.874.941	-3.824.941
<b>Andre hensatte forpligtelser</b>			<b>5</b>
Forfalder inden for et år.			

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 77 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. september 2018.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jydeholmen Direct ApS under frivillig likvidation, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution i hele koncernen for alt mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank på 439 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør tkr. 5.932.

**Usikkerhed ved going concern****8**

Selskabet har haft et tab på 3.867 tkr. i regnskabsåret, der sluttede 31.12.2018. Tabet skyldes primært for høje og fejlagtigt angivne lønomkostninger i forhold til selskabets salg i den pågældende periode. Dette har medført at selskabet på nuværende tidspunkt har opbrugt de likvide reserver, og selskabets forpligtelser pr. 31.12.2018 overstiger selskabets aktiver med 3.831 tkr.

Selskabet har solgt sin aktivitet i maj 2019 samt indgåede aftale med væsentlige kreditorer. Ligeledes er selskabet er trådt i frivillig likvidation den 21. maj 2019.

Det er ledelsens vurdering, at der kan foretages en solvent likvidation med baggrund i salget af aktiviteten og de indgåede aftaler med væsentlige kreditorer, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning for fortsat drift.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****9**

Som følge af selskabets situation omkring, usikkerhed om fortsat drift, er det endnu usikkert om selskabet vil kunne udnytte det indregnede skattemæssige tab til fremførsel.

Selskabet forventer dog overskud inden for en 1-3-årig periode således at det fremførselsberettigede tab udnyttes, hvorfor skatteaktivet er indregnet.
